议供货和《政府集中采购目录和采购限额标准》规定的限额以下政府采购项目，通过

张掖市阳光采购平台进行交易”的规定，中国农业科学院生物技术研究所玉米生物育

种种业创新能力提升联合研究院建设项目（一期），已具备招标条件，现在“甘肃省

阳光招标采购平台（张掖市）”发布招标公告，实现网上竞价，择优选定承包人。

1.项目的概况：

1.1.招标内容：本次招标共分为壹个标段，主要内容为中国农业科学院生物技

术研究所玉米生物育种种业创新能力提升联合研究院货物的采购等内容。具体招标内

容详见招标文件。

1.2 最高限价：1671200.00 元（壹佰陆拾柒万壹仟贰佰元整）

1.3 供 货 期：30 日历天；

1.4 资金来源及到位情况：多渠道筹措；

1.5 地 址：张掖市甘州区；

1.6 质量要求：质量要求符合国家合格标准。

2.对投标申请人的要求：

2.1 投标人须提供合法有效的含统一社会信用代码和二维码标识的法人营业执照

副本扫描件并加盖公章，确保二维码清晰可查。营业执照经营范围应满足本次采购需

求。

2.2 法人代表授权委托书（原件）及法人代表身份证（正反复印件加盖公章）、

被委托人身份证（正反复印件加盖公章）。

2.3 信誉要求：投标人在近 3年（2022 年 11 月—至今），无介入诉讼或仲裁的

[...]

名 称：银龙兴（甘肃）咨询有限公司

地 址：张掖市甘州区滨河新区黑河水电滨河明源小区 7号楼沿

街向南商铺二层

联 系 人：刘玉珮

电 话：19993677945、0936-8225763

3 项目名称
中国农业科学院生物技术研究所玉米生物育种种业创新能力提升

联合研究院建设项目（一期）

4 招标内容

本次招标共分为壹个标段，主要内容为中国农业科学院生物技术研

究所玉米生物育种种业创新能力提升联合研究院货物的采购等内

容。具体招标内容详见招标文件。

5 资金来源 多渠道筹措

6 最高限价

1671200.00 元（壹佰陆拾柒万壹仟贰佰元整）

注：本项目的投标报价包含但不限于货物的采购、安装、税金等费

用，投标报价超过最高限价的按废标处理。

7
采购资金的支付

方式、时间、条件
签订合同时与招标人约定执行

8 供货期、地点
供货期：30 日历天

地 点：甲方指定地点

9 质量标准 符合国家合格标准

10 投标有效期 60 日历天（从投标截止之日起）

11 投标语言 中文

12 投标人资格条件

1.投标人须提供合法有效的含统一社会信用代码和二维码标识的

法人营业执照副本扫描件并加盖公章，确保二维码清晰可查。营业